

Registreret revisionsaktieselskab . Torvet 12 . 8620 Kjellerup
www.center-revision-kjellerup-as.dk . e-mail: cr@center-revision-kjellerup-as.dk
Telefon 86 88 27 44

SORRING BROLÆGNING IVS

Tårnvej 37

7700 Thisted

CVR-nr. 37 15 78 21

ÅRSRAPPORT FOR 2020

(5. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsam-
ling den 30. juni 2021

Kirsten Larsen
dirigent

INDHOLDSFORTEGNELSE

	SIDE
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	9
Balance 31. december	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet

Sorring Brolægning IVS
Tårnvej 37
7700 Thisted

Telefon: 40437217

E-mail: tonny@sorring-brolaegning.dk

CVR-nr.: 37 15 78 21

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2020

Hjemsted: Thisted

Direktion

Kirsten Larsen, direktør

Revisor

Center-Revision, Kjellerup
Registreret revisionsaktieselskab
Torvet 12
8620 Kjellerup

Pengeinstitut

Danske Bank
Holmens Kanal 2-12
1092 København K

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er brolægning og anden hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2020 udviser et underskud på kr. 33.933, og selskabets balance pr. 31. december 2020 udviser en negativ egenkapital på kr. 11.996.

Resultatet anses for værende utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end 50% af selskabskapitalen, ledelsen forventer selskabskapitalen reetableret gennem fremtidig indtjening.

Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Bruttofortjeneste		691.647	510.847
Personaleomkostninger	1	-703.313	-532.838
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		-11.666	-21.991
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		-20.976	-20.976
Resultat før finansielle poster		-32.642	-42.967
Finansielle omkostninger		-1.291	-1.458
Resultat før skat		-33.933	-44.425
Skat af årets resultat	2	0	-9.300
Årets resultat		-33.933	-53.725
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-33.933	-53.725
		-33.933	-53.725

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		11.900	21.100
Indretning af lejede lokaler		26.355	38.131
Materielle anlægsaktiver	3	<u>38.255</u>	<u>59.231</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>38.255</u>	<u>59.231</u>
Råvarer og hjælpematerialer		2.500	4.000
Varebeholdninger		<u>2.500</u>	<u>4.000</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		70.719	117.500
Igangværende arbejder for fremmed regning		36.500	0
Andre tilgodehavender		4.806	2.023
Selskabsskat		6.000	8.000
Periodeafgrænsningsposter		14.524	8.218
Tilgodehavender		<u>132.549</u>	<u>135.741</u>
Likvide beholdninger		<u>157.317</u>	<u>31.228</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>292.366</u>	<u>170.969</u>
Aktiver i alt		<u>330.621</u>	<u>230.200</u>

BALANCE 31. DECEMBER

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		1	1
Reserve for iværksætterselskab		49.999	49.999
Overført resultat		<u>-61.996</u>	<u>-28.062</u>
Egenkapital		<u>-11.996</u>	<u>21.938</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		22.664	75.619
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		342	3.127
Anden gæld		<u>319.611</u>	<u>129.516</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>342.617</u>	<u>208.262</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>342.617</u>	<u>208.262</u>
Passiver i alt		<u>330.621</u>	<u>230.200</u>
Leje- og leasingforpligtelser	4		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Virksomheds- kapital	Reserve for iværksættelse skab	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2020	1	49.999	-28.063	21.937
Årets resultat	0	0	-33.933	-33.933
Egenkapital 31. december 2020	1	49.999	-61.996	-11.996

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	673.463	505.777
Andre omkostninger til social sikring	<u>29.850</u>	<u>27.061</u>
	<u>703.313</u>	<u>532.838</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>0</u>	<u>9.300</u>
	<u>0</u>	<u>9.300</u>
3 Materielle anlægsaktiver		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	Indretning af lejede lokaler
	<u>46.000</u>	<u>58.877</u>
Kostpris 1. januar 2020	<u>46.000</u>	<u>58.877</u>
Kostpris 31. december 2020	<u>46.000</u>	<u>58.877</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	24.900	20.746
Årets afskrivninger	<u>9.200</u>	<u>11.776</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2020	<u>34.100</u>	<u>32.522</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2020	<u>11.900</u>	<u>26.355</u>

NOTER

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
4 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing.		
Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	46.452	46.452
Mellem 1 og 5 år	46.452	92.904
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>92.904</u>	<u>139.356</u>
5 Eventualforpligtelser		
Selskabet har ingen eventualforpligtelser.		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Ingen.		